
  

UCHWAŁA NR IX/89/2025 

RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności 

pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach działalności statutowej tych organizacji 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) i art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1940) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/172/10 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 28 września 2010 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach działalności statutowej tych 

organizacji (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2010 r., Nr 256, poz. 3160) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. W przypadku konsultacji prowadzonych w formie o której mowa w § 4 pkt 2, Wójt Gminy 

zaprasza do udziału w konsultacji, podając do wiadomości publicznej w Biuletynie Informacji 

Publiczne oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Nurcu-Stacji komunikat o prowadzonej 

konsultacji. 

2. Termin konsultacji w formie pisemnej nie może być krótszy niż 14 dni od daty opublikowania 

komunikatu Wójta Gminy o konsultacji na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

W Nurcu-Stacji.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Kamil Grzyb 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 3891


		2025-09-29T12:16:34+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




